
弥生塾で導入・運用が楽々スタートできます。

税抜価格税抜価格税抜価格税抜価格

¥14,000

¥18,000

¥50,000

¥80,000

¥30,000

¥50,000

¥100,000

¥10,000

¥10,000

¥50,000

¥100,000

¥30,000

¥9,000

¥25,000

¥20,000

¥30,000

¥50,000

①

③

※交通費、宇都宮市内：無料、片道15km未満：\2,000、片道30km未満:\3,000、 ver20140401
　　その他栃木県内：\5,000、県外:実費精算

+交通費、加算料\9,000/1時間

トラぶる解決②

現状業務のヒアリング
　会社情報の登録
　会計基本情報の登録
　環境設定　など

②

補助科目登録
　開始残高入力

トラブル解決①

開始残高入力
　台帳チェック

※パソコンの入替えに伴う旧データからの移行作業、デー
タコンバート、販売帳票レイアウタ作成、給与スタム計算な
ど、お客様の個別のご依頼に対応いたします。
+交通費、【ＮＣＳと事前の確認が必要です】

トラブル解決③

オプションコース

カスタム計算式

5時間コース

弥生ネットワーク製品に同梱されているSQL Server (with
SQL) と弥生ネットワーク製品セットアップ

弥生アプリケーション

SQL Server
Express Edition

+交通費、操作指導1時間、加算料\9,000/1時間

プログラム開発 基本料金
+１帳票あたり\80,000　　実行形式での提供になります。
   販売管理よりｲﾝﾎﾟｰﾄ/ｴｸｽﾎﾟｰﾄ（SDK利用）されたﾃﾞｰﾀ

SQL Server
（with SQL専用）

クライアント(1台）
アプリケーション設定

インストール・
ネットワーク

設定

当社セミナールームでの個別セミナーです。

3時間コース

給与のｶｽﾀﾑ計算式

処理代行

+交通費、操作指導3時間、加算料\9,000/1時間

帳票レイアウタ

+交通費、操作指導5時間、加算料\9,000/1時間

ネットワーク（1台）
プリンタ設定

入力代行

弥生製品のクライアントアプリケーションのインストールや
ネットワークプリンタの設定
※このコースは他のインストール・ネットワーク設定コース
と組み合わせて申し込みできます。

弥生給与のご利用にあたって自社独自のｶｽﾀﾑ計算式

帳票カスタマイス

　   内容　　　　　　　　　㈱エヌシーエス　   内容　　　　　　　　　㈱エヌシーエス　   内容　　　　　　　　　㈱エヌシーエス　   内容　　　　　　　　　㈱エヌシーエス種類種類種類種類 コースコースコースコース

弥生製品におけるネットワーク対応製品以外のアプリケー
ションのインストール

弥生製品および弥生製品に同梱されているSQL Server
Express Editionのセットアップ

弥生販売管理の帳票ﾚｲｱｳﾀによる作成

1時間以内
操作指導

個別ｾﾐﾅｰ　1時間

+交通費

弥生会計弥生会計弥生会計弥生会計

伝票入力
　元帳・試算表の確認

現状業務のヒアリング
　会社情報の登録
　賃金規定情報の登録
　個人台帳の登録

給与計算
　給与明細書の印刷

1時間当たり

2時間以内

台帳チェック
　賃金台帳の入力

弥生販売弥生販売弥生販売弥生販売

■基本コースのサポート内容の例■基本コースのサポート内容の例■基本コースのサポート内容の例■基本コースのサポート内容の例

請求処理　請求書の印刷，
　月次資　料の印刷，
　データのバックアップ

賃金台帳、集計表の印刷
　その他昨日説明、
　データのバックアップﾟ

元帳印刷　分析処理
　管理票設定
　データのバックアップ

現状業務のヒアリング
　会社情報の登録
　得意先台帳の登録
　商品台帳の登録　など

弥生給与弥生給与弥生給与弥生給与

伝票入力
 得意先元帳の確認


